
Faixa Etária: 15 a 17 anos

Unidade:  COC BALNEÁRIO

COC Balneário COC Blumenau COC Lages
COC Rio do Sul

Professor Responsável:  MARILEI ASSINI    E   PEDRO HENRIQUE PRADO

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 100M FEMININO
Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Clara Deschamps Bastos 6104752 16/09/2006

2. Bárbara de Oliveira Maciel 8649799 27/10/2006

3. Caroline Ploner Bomfim 6561469 26/04/2007

4.



Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 200M FEMININO
Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Isadora Felipe De Oliveira 6709253 02/05/2006

2. Clara Deschamps Bastos 6104752 16/09/2006

3.

4.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 400M FEMININO
Nome do Atleta RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.



2.

3.

4.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 4 x500M FEMININO
Nome do Atleta RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.



Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 100M MASCULINO
Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

5. Gabriel Souza Guedes 3217306-7 27/09/2006

6. Manoel Felipe da Silva Rocha 6294238 25/01/2006

7. Enrico Turri Paschoa 6776361 20/02/2006

8. Thiago Su e Silva 8271596 27/01/2006

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 200M MASCULINO
Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo



1. Vitor Marcelo Pereira Da Silva 5906135 14/09/2006

2. Henrique Chiesa Coelho 6055381 20/06/2006

3. Rafael Eltz Rechenmacher 6606747 19/03/2007

4.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

ATLETISMO – 400M MASCULINO
Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Gustavo Werner  Rossi 6969919 06/02/2006

2. Rafael Eltz Rechenmacher 6606747 19/03/2007

3. Ian Brehmer Pessoa de Melo 6861647 12/12/2006

4.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO



ATLETISMO – 4 x500M MASCULINO
Nome do Atleta RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

BASQUETE - FEMININO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Alana Zaions Albrecht 8039303 05/09/2005

2. Beatriz Ramos Luz 7320998 04/07/2006

3. Beatriz Rocha Kochenborger 6104357 18/01/2006

4. Gabriela Eing Rodrigues Alves 6918019 10/08/2005



5. Helena Antunes Zimmermann 5925330 12/10/2004

6. Isadora Rocha da Silva 6082069 18/03/2005

7. Joanna Hering Faht 6008427 12/06/2007

8. Luiza Torres Sakai 7239557 11/11/2006

9. Marcela Lopes Andrade 6732252 24/09/2005

10. Maria Clara Marchiori Mafra 6811809 09/03/2006

11. Renata Maffei Da Silva 7892883 06/07/2005

12. Sophia Lorenzi 6261789 16/05/2006

13. Valentina Schiliro Rebelo 6518159 11/07/2006

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

BASQUETE – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo



1. Miguel Cruz Germano 129646780 08/07/2005

2. Pedro Bertoglio Marconato 6811035 25/11/2006

3. Ryan Ricardo Schiocchet  Deschamps 7620463 09/03/2005

4. Thiago Fernandes Jacques 7213517 16/02/2006

5. Thiago Senedese Rampazzo 5922459 23/02/2006

6. Bruno Guilherme Robin Pavese 7190207 22/06/2005

7. Lucas Correia Franzoi 6124715 11/01/2005

8. Gustavo Werner Rossi 6969919 06/02/2006

9. Matheus Siviero Cattani 6294835 25/11/2005

10. Mathias de Mello Heibel 6809752 11/01/2005

11. Antonio  Heleodoro Bez  Batti Macedo 6907429 15/02/2006

12. Arthur Pedroni Urban 6656948 06/06/2007

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO



BEACH TENIS – FEMININO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Bianca Mendes Soares 8590367 01/12/2006

2. Isabella Batista da Costa 7304847 08/02/2007

3. Marina Kirst Pereira Alves 5899394 06/03/2006

4. Mariana Lucca Nunes Braz 7465781 27/07/2007

5.

6.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

BEACH TENIS – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Lucca Farhat Dagnoni 6443364 04/05/2005

2. Bruno Guilherme Robin Pavese 7190207 22/06/2005

3. Gustavo Katzwinkel Coelho 124581648 04/08/2007

4. João Victor Mello Moraes 6274500 08/11/2006

5. Lorenzo Talhari Dias Atz 5124304824 11/11/2006

6. Vitor Marcelo Pereira Da Silva 5906135 14/09/2006



Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

CABO DE GUERRA – MISTO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Eduarda Flores Elisbão 5944985 09/06/2005

2. Maria Clara Uber 6765526 08/09/2005

3. Gabriel Ferreira de Oliveira 8208208 18/11/2005

4. Gabriela Cavichiolo 7344909 16/02/2005

5. Heloisa Cavalcante Born 6759006 04/06/2006

6. Isadora Mattos Andrade Pires 149405526 29/03/2005

7. Laura Rocha Cavalcanti 262866098 24/05/2006

8. Luiza Torres Sakai 7239557 11/11/2006

9. Mariê Pinheiro Das Neves 6470401 17/11/2006

10. Henrique Chiesa Coelho 6055381 20/06/2006

11. Vitor Rausch de Brito 6789044 08/07/2004

12. Pedro Pierin Firmino 6741865 12/06/2006



Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

FUTSAL – FEMININO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1. Amanda Caroline Salvon Forest 6446323 02/03/2007

2. Grazieli Andrade Hettwer 8076052 26/06/2007

3. Rafaela Pitzer Dias 7683720 18/12/2006

4. Sophia Tolardo Magnavita 6815791 19/06/2006

5. Valentina Schiliro Rebelo 6518159 11/07/2006

6. Ligia Strictar Egea 6041212 04/05/2006

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.



18.

19.

20.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

FUTSAL – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Arthur Vieira Jacintho 7096580 08/03/2006

2. Bernardo Machado 7012715 15/08/2005

3. Diego Senedese Fonseca 126703465 10/08/2007

4. Emanoel Vitor Chapiewsky 6992846 20/11/2004

5. Enrico Turri Paschoa 6776361 20/02/2006

6. Felipe Cordazzo Pedrozo 7838134 01/01/2006

7. Franco Farias 6253771 26/04/2005

8. Gabriel De Domenico Gobbi 6818251 23/12/2005

9. Gabriel Ferreira de Oliveira 8208208 18/11/2005

10. Henrique Moura Lopes 7691592 24/10/2005

11. João Gabriel de Assis Tonon 6072702 02/05/2005

12. João Guilherme Senedese Fonseca 126703538 25/03/2006

13. Luigi Bernardoni Dias 07672725955 12/11/2006



14. Luiz Gustavo Gomes Nascimento 001946079 16/03/2005

15. Bernardo Rigon 6052667 28/05/2006

16. Rodrigo Leiro Breitenbauch 8302128 25/04/2006

17. Thiago Zanella Tiezerin 6086232 07/05/2006

18. Vitor Hugo Venier dos Santos 6294227 19/06/2006

19. Manoel Felipe da Silva Rocha 6294238 25/01/2006

20. Guilherme Cadori Stefanello 3118461023 05/04/2007

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

HANDEBOL – FEMININO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Beatriz Rocha Kochenborger 6104357 18/01/2006

2. Isadora Mattos Andrade Pires 149405526 29/03/2005

3. Gabriela Cardoso Coelho 7746959 10/05/2006

4. Gabriela Eing Rodrigues Alves 6918019 10/08/2005

5. Helena Antunes Zimmermann 5925330 12/10/2004

6. Marcela Lopes Andrade 6732252 24/09/2005

7. Maria Clara de Oliveira Lenzi 6123887 29/06/2007

8. Maria Clara Marchiori Mafra 6811809 09/03/2006

9. Maria Eduarda da Silva 8148550 05/09/2005



10. Mariana Leal de Vargas 6118515987 16/12/2005

11. Mariê Pinheiro Das Neves 6470401 17/11/2006

12. Sophia Lorenzi 6261789 16/05/2006

13. Sophia Tolardo Magnavita 6815791 19/06/2006

14. Isadora Rocha da Silva 6082069 18/03/2005

15. Rafaela Pitzer Dias 7683720 18/12/2006

16.

17.

18.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

HANDEBOL – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Alexandre Ferreira Alvarez 5922778 12/05/2006

2. Bruno Eduardo Parisotto 7709438 15/03/2006

3. Caio Provesi Rampeloti 6448410 17/04/2006

4. Gabriel De Domenico Gobbi 6818251 23/12/2005

5. João Gabriel de Assis Tonon 6072702 02/05/2005

6. João Pedro de Souza Corrêa 7175948 26/07/2006

7. João Marcelo Sovinski Rodrigues 110368925 23/02/2006



8. Johan Dietrich Ulrich 6008508 08/12/2006

9. Julio César Pereira Neto 7407115 27/01/2007

10. Pedro Henrique de Souza Andreoli
Trancozo

6566966 19/04/2005

11. Pietro Custodio Berri 6826243 15/03/2007

12. Thiago Nicodemus de Moura Ferro 6444118 07/11/2005

13. Thiago Zanella Tiezerin 6086232 07/05/2006

14. Fernando Melo Nunes Odierno 6703811 05/12/2005

15. Theo Laska Rossito 6697209 26/04/2006

16. Thiago Su e Silva 8-271-596 27/01/2006

17. Pedro Pierin Firmino 6741865 12/06/2006

18. Thiago Senedese Rampazzo 5922459 23/02/2006

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

QUEIMADA – FEMININO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Bárbara de Oliveira Maciel 134712864 27/10/2006

2. Bianca Mendes Soares 136878123 01/12/2006

3. Carolina Badin Ferrazza 126055269 17/01/2006

4. Eduarda Flores Elisbão 5944985 09/06/2005

5. Fernanda Fernandes Teixeira 7952998 02/08/2006



6. Gabriela Nunes Pinto 7191378 09/08/2007

7. Joanna Hering Faht 6008427 12/06/2007

8. Maria Clara de Oliveira Lenzi 6123887 29/06/2007

9. Maria Clara Uber 6765526 08/09/2005

10. Vitoria Dutra Cruz 6274048 02/03/2006

11. Clara Benchaya Souza 7095283 18/09/2006

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

QUEIMADA – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Alexandre Ferreira Alvarez 5922778 12/05/2006

2. André Martins dos Santos Junior 6733825 12/06/2006

3. Arthur Cassol Popia 6828101 07/12/2006



4. Artur da Fonseca Borelli 5866000 28/03/2005

5. Bernardo Machado 7012715 15/08/2005

6. Franco Farias 6253771 26/04/2005

7. Henrique Moura Lopes 7691592 24/10/2005

8. Ian Brehmer Pessoa de Melo 6861647 12/12/2006

9. Joao Sovinski Rodrigues 110368925 23/02/2006

10. Johan Dietrich Ulrich 6008508 08/12/2006

11. Julio César Pereira Neto 7407115 27/01/2007

12. Lucca Farhat Dagnoni 6443364 04/05/2005

13. Thiago Nicodemus de Moura Ferro 6444118 07/11/2005

14. Vitor Hugo Venier dos Santos 6294227 19/06/2006

15. Matheus Siviero Cattani 6294835 25/11/2005

16. Fernando Melo Nunes Odierno 6703811 05/12/2005

17. Vitor Rausch de Brito 6789044 08/07/2004

18. Mathias de Mello Heibel 6809752 11/01/2005

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

TÊNIS DE MESA – FEMININO
Nome RG Data

Nasc
Tipo
Sanguín

eo

1.



2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

TÊNIS DE MESA – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Arthur Vieira Jacintho 7096580 08/03/2006

2. Felipe Chiaradia Signori 6811200 09/11/2006

3. Lucas Correia Franzoi 6124715 11/01/2005

4. Rodrigo Frare de Souza 5897160 05/12/2005

5. Theo Laska Rossito 6697209 6/04/2006

6. Miguel Cruz Germano 129646780 08/07/2005

7.



8.

9.

10.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

VOLEIBOL – FEMININO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Amanda Caroline Salvon Forest 6446323 02/03/2007

2. Ana Clara Patruni 53.839.344-0 31/01/2006

3. Clara Benchaya Souza 7095283 18/09/2006

4. Fernanda Machado Nunes 8031427 11/03/2007

5. Gabriela Cardoso Coelho 7746959 10/05/2006

6. Gabriela Nunes Pinto 7191378 09/08/2007

7. Helena Ferreira Schroder 7282787 19/04/2007

8. Isabela De Conto Moraes 141588435 03/03/2007

9. Isabelly Martins de Souza 6681960 16/11/2005

10. Isadora Felipe De Oliveira 6709253 02/05/2006

11. Isadora Gabrielle Borges 7051682 14/06/2006

12. Isadora Vargas de leão 7883925 15/12/2005

13. Khyara Valentine de Paula Rodrigues 261171227 21/06/2005



14. Maria Aynê De Domenico 6198233 04/07/2006

15. Maria Eduarda da Silva Belloni 7204227 07/05/2005

16. Maria Fernanda Kormann de Sá 7419275 29/05/2007

17. Mariana Leal de Vargas 6118515987 16/12/2005

18. Roberta Klein Turatti 6104310 17/06/2005

19. Sarah dos Santos Fatur 5989666 01/03/2007

20. Letícia Nascimento 6696272 02/05/2006

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

VOLEIBOL – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Arthur Cassol Popia 6828101 07/12/2006

2. Bruno Eduardo Parisotto 7709438 15/03/2006

3. Caio Provesi Rampeloti 6448410 17/04/2006

4. Enzo Paganini Bernardi 6683582 11/08/2006

5. Felipe Chiaradia Signori 6811200 09/11/2006

6. Gabriel Souza Guedes 3217306-7 27/09/2006

7. João Pedro de Souza Corrêa 7175948 26/07/2006

8. João Pedro Valandro Vieira 7128370256 01/06/2007

9. Pietro Custódio Berri 6826243 5/03/2007



10. Arthur Mousquer Souza 20.860.562 01/04/2006

11. Nikolas Borba 8178277 12/03/2007

12. Guilherme Cadori Stefanello 3118461023 05/04/2007

13. Vítor Andrei Packer 6515038 26/07/2006

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

VÔLEI DE PRAIA – FEMININO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguíneo

1. Fernanda Machado Nunes 8031427 11/03/2007

2. Khyara Valentine de Paula Rodrigues 261171227 21/06/2005

3. Ana Clara Patruni 53.839.344-0 31/01/2006

4. Helena Ferreira Schroder 7282787 19/04/2007

5. Letícia Nascimento 6696272 02/05/2006

6. Roberta Klein Turatti 6104310 17/06/2005



Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

VÔLEI DE PRAIA – MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Arthur Mousquer Souza 20.860.562 01/04/2006

2. Vítor Andrei Packer 6515038 26/07/2006

3. João Pedro Valandro Vieira 7128370256 01/06/2007

4. Nikolas Borba 8178277 12/03/2007

5.

6.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

XADREZ - FEMININO



Nome RG Data Nasc Tipo
Sanguín

eo

1. Milena Pletsch Bregoli 139242882 27/07/2006

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Faixa Etária: 15 a 17 anos

FICHA DE INSCRIÇÃO

XADREZ - MASCULINO
Nome RG Data Nasc Tipo

Sanguín
eo

1. Gustavo Katzwinkel Coelho 12.458.164-8 04/08/2007

2.

3.

4.



5.

6.

7.

8.

9.

10.


